
UCHWAŁA NR 130/288/18
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 56.167 zł; (wg załącznika Nr 1.)
2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 56.167 zł; (wg załącznika Nr 2.)
3. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości: 73.499.800 zł z tego: dochody majątkowe 10.019.551 zł, dochody bieżące 

63.480.249 zł, w tym:
1) dochody na zadania zlecone 6.945.534 zł;
2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł;
4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł,

2. Wydatkami w wysokości: 76.896.700 zł z tego: wydatki majątkowe 16.330.570 zł, wydatki bieżące 
60.566.130 zł, w tym:

1) wydatki na zadania zlecone 6.945.534 zł;
2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50.376 zł;
4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł;

3. Deficytem budżetowym w wysokości 3.396.900 zł.
4. przychodami w kwocie 5.331.900 zł ;

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł ,
2) wolne środki z lat ubiegłych 1.831.900 zł,

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł;
1) spłata kredytów 1.935.000 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4131



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Mirosław Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4131



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 130/ 288 /18  z  21.08.2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 544 0

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 33 544 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 33 544

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 22 623 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 22 623 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 22 623

Razem dochody 56 167 0

w tym: na zadania zlecone 56 167 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4131



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 130/ 288 /18  z  21.08.2018 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 544 0

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 33 544 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 23 263

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 263

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w  Rzepczynie 9 950

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 950

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 331

4300 Zakup usług pozostałych 331

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 22 623 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 22 623 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 22 623

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 095

4120 Składki na Fundusz Pracy 294

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48

4300 Zakup usług pozostałych 3 186

Razem wydatki 56 167

w tym: na zadania zlecone 56 167

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4131



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 130/ 288 /18  z  21.08.2018 r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 275 36 275

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 275 0

Młodzieżowy Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rzepczynie 1 275

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 275

80111 Gimnazja specjalne 1 275

Młodzieżowy Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rzepczynie 1 275

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 275

80115 Technika 30 000 30 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 30 000 30 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

4260 Zakup energii 5 000

80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia 2 000 2 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4260 Zakup energii 2 000

80130 Szkoły zawodowe 3 000 3 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 3 000 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4260 Zakup energii 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4131



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 19 000 19 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 5 000 5 000

Zespół Placówek Oświatowych  w Połczynie-Zdroju 5 000 5 000

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 3 000

4220 Zakup środków żywności 3 571

4530 Podatek od towarów i usług 1 429

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 14 000 14 000

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 14 000 14 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000

4260 Zakup energii 14 000

4530 Podatek od towarów i usług 1 000

Razem przeniesienie planowanych wydatków 55 275 55 275

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4131


		2018-09-12T11:46:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




